
ZARZĄDZENIE NR 180/2021 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 211/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w  sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Stryków 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 65 ust. 11 - 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 
695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 2021 r. poz. 1535. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 211/2020 Burmistrza Strykowa z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Stryków, załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Id: A30F25E6-C861-4568-9BE7-92433D68D4BF. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 180/2021 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Stryków w zakresie 

wydatków na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 120312E w 
miejscowości Wyskoki  230 181,39 

900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Swędowie  271 443,61 
Ogółem 501 625,00 

 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Stryków w zakresie 

wydatków na rok 2021 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość  

600 60016 6050 Przebudowa parkingów wraz z drogą dojazdową w 
Strykowie przy ul. Kościuszki 29 500,00 

600 60016 6050 
Montaż dwóch wiat przystankowych w m. 
Sosnowiec i Bratoszewice gm. Stryków w 
pasie DK 14 

135 300,00 

600 60016 6050 
Budowa drogi wraz z infrastrukturą 
techniczną i towarzyszącą - ul. Słoneczna i 
Akacjowa w Strykowie - III etap  

1 429 193,80 
 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej - Anielin 407 000,00 

Ogółem 2 000 993,80 

 

Id: A30F25E6-C861-4568-9BE7-92433D68D4BF. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków zRządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych wramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Stryków wzakresie
wydatków na rok 2020

		2021-11-25T06:06:12+0000
	Witold Kosmowski; UM w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




